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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 3500 cm³
1 31 RCU Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3396.6 �3:20.939 �3:17.704 � 3:17.704CHE

2 30 RCU Oski KUHN, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}3:32.933 �3:21.798 � 3:21.798CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³
1 35 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �3:05.962 �3:04.694 � 3:04.694CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 45 SCHOPFER Julien Julien SCHOPFER, Cossonay Peugeot 106 Gti, 1597 cm³ �3:11.295 �3:11.586 � 3:11.295CHE

2 43 Boedeli Racing Club Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106   16V, 1588 cm³ �3:17.723 �3:18.303 � 3:17.723CHE

3 41 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}3:37.438 �3:31.909 � 3:31.909CHE

4 40 MB Motorsport Christian WITTWER, Thun Peugeot 106 MB, 1293 cm³ �NC    �3:35.018 � 3:35.018CHE

5 42 JOYE Christian Christian JOYE, Vallorbe Citroën Saxo Vts 1.6 16V, 1587 cm �NC    �3:35.164 � 3:35.164CHE

6 44 Racing Fan's Marc Henry MINGARD, Ballaigues Citroen saxo vts, 1587 cm³ �3:46.394 �3:43.577 � 3:43.577CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   1601 -> 2000 cm³
1 48 Ecurie Fun Racing Patrick AUBORT, Essertines-sur-Yverdon Renault Clio RS 2, 1998 cm³ �3:38.339 �3:36.052 � 3:36.052CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 2000 cm³
1 56 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3396.6 �2:59.599 �NC    � 2:59.599CHE

2 55 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3396.6 cm³ �3:06.825 �3:08.599 � 3:06.825CHE

 - 57 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

 - 58 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 3500 cm³
1 61 G. TROLLIET Guy TROLLIET, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �3:12.787 �3:13.262 � 3:12.787CHE

2 60 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:13.045 �3:15.102 � 3:13.045CHE

 - 62 Swiss Historic Racing Team Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1, 3497 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1800 cm³
1 66 DMAX SWISS Jean-Marie RENAUD, Gimel Ford Fiesta, 1600 cm³ �3:14.155 �3:17.272 � 3:14.155CHE

2 65 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:31.983 �3:33.661 � 3:31.983CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 71 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Vw golf 16v, 1598 cm³ �NC    �3:06.293 � 3:06.293CHE

2 70 Equipe Bernoise Werner ROHR, Teufenthal Toyota Corolla AE 86, 1600 cm³ �3:09.731 �3:16.056 � 3:09.731CHE

3 69 Team VW Roger OULEVAY, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �NC    �3:30.258 � 3:30.258CHE

 - 68 RCU Beat HALBHEER, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 80 M. BERING Michaël BERING, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:01.709 �2:59.210 � 2:59.210CHE

2 79 Racing Club Airbag Sergio KUHN, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³ �3:05.221 �{2}NC    � 3:05.221CHE

3 85 MB-Motorsport Thomas RUESCH, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �3:07.995 �NC    � 3:07.995CHE
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4 75 Sägesser Motorsport Gilbert MEIER, Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS, 1797 cm³ �3:11.014 �{1}NC    � 3:11.014CHE

5 82 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:12.761 �3:14.347 � 3:12.761CHE

6 81 Equipe Bernoise Marc BEYELER, Neuenegg Renault Clio III RS Cup, 1998 cm³ �3:18.813 �3:32.332 � 3:18.813CHE

7 76 BOCHEZ Olivier Olivier BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:26.729 �3:27.665 � 3:26.729CHE

8 77 BOCHEZ Mikaël Mikaël BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:41.976 �3:44.380 � 3:41.976CHE

 - 78 BOCHEZ Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 83 MB Motorsport Team Peter ZYSSET, Wichtrach VW GOLF, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 90 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:11.335 �3:12.643 � 3:11.335CHE

2 91 W.M Racing car Ferdi WALDVOGEL, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �3:11.802 �3:25.185 � 3:11.802CHE

3 92 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe Bmw e30 318i, 2494 cm³ �3:20.278 �3:29.682 � 3:20.278CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 96 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:02.591 �{1}3:27.664 � 3:02.591CHE

2 97 Porsche Sport Cup Suisse Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 8115.8 cm³ �3:15.415 �3:17.767 � 3:15.415CHE

3 95 Porsche sport cup suisse David COMBY, Chaux de fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �3:30.606 �3:32.700 � 3:30.606CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 100 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:03.525 �3:02.114 � 3:02.114CHE

2 106 Racing Fans David ROCHAT, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �3:03.253 �3:09.105 � 3:03.253CHE

3 105 Mb motorsport Martin BÜRKI, Uetendorf Mb polo 16v, 1600 cm³ �DNF   �3:13.578 � 3:13.578CHE

4 102 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:14.895 �3:18.287 � 3:14.895CHE

5 103 MB Motorsport team Walter HOLZER, Süderen Honda Civic Eg6, 1594 cm³ �3:15.992 �3:16.740 � 3:15.992CHE

6 104 Heinz. GFELLER Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta, 1596 cm³ �{1}3:32.460 �DNS   � 3:32.460CHE

 - 101 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �NC    �NC    � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 112 Equipe Bernoise Danny KRIEG, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �2:57.903 �2:58.158 � 2:57.903CHE

2 127 Autersa Racing Team Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:59.583 �{1}3:33.080 � 2:59.583CHE

3 134 ACS Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:00.744 �3:02.349 � 3:00.744CHE

4 115 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle Vw golf gti, 1998 cm³ �3:04.853 �NC    � 3:04.853CHE

5 125 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �3:05.670 �NC    � 3:05.670CHE

6 117 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:07.785 �NC    � 3:07.785CHE

7 114 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �3:08.275 �3:10.671 � 3:08.275CHE

8 128 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:10.481 �{1}NC    � 3:10.481CHE

9 123 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio rs, 1998 cm³ �3:12.292 �NC    � 3:12.292CHE

10 131 RCU Rolf SCHLATTER, Felben Welhausen BMW M3, 1996 cm³ �3:18.980 �3:27.429 � 3:18.980CHE

11 116 Stéphane Pittet Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �NC    �3:23.251 � 3:23.251CHE

12 121 Ecurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:27.226 �NC    � 3:27.226CHE

13 122 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio CUP, 1998 cm³ �3:28.108 �3:44.543 � 3:28.108CHE

14 126 L. MONNIER Ludovic MONNIER, Rennaz VW Golf, 2000 cm³ �NC    �{1}3:35.349 � 3:35.349CHE

15 133 BITTO Giuseppe Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:38.025 �3:38.734 � 3:38.025CHE

16 113 Michel-Roland. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett Gsi, 1997 cm³ �3:48.057 �3:42.097 � 3:42.097CHE
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17 130 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �NC    �{1}3:48.552 � 3:48.552CHE

18 119 Rey Frédéric Frédéric REY, Aven VW Scirocco 16v, 1998 cm³ �3:49.771 �NC    � 3:49.771CHE

 - 120 RCU Peter NIEDERER, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 124 ACS Marc NUSSLI, Tägerig FIAT x 1/9, 1999 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---CHE

 - 129 Nicola. ROBERTO Nicola ROBERTO, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

 - 132 FUHRER Ruedi Ruedi FUHRER, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �NC    �{1}NC    � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 142 Racing Club Jurassien Sébastien JORAY, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:13.125 �3:14.723 � 3:13.125CHE

2 141 Ecurie des Ordons Bertrand FAVRE, Courfaivre BMW 325 E30, 2990 cm³ �3:14.254 �3:14.429 � 3:14.254CHE

3 140 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 I, 2989 cm³ �NC    �{1}3:27.454 � 3:27.454CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 149 Ecurie Performance Julien PRÉVEL, Aubonne Opel Astra T16, 3396.6 cm³ �3:02.642 �3:07.477 � 3:02.642CHE

2 151 NICOLAS Gerard Gerard NICOLAS, Forel Ford focus, 3388.1 cm³ �NC    �3:05.647 � 3:05.647CHE

3 147 MB Motorsport Team Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:12.641 �3:51.197 � 3:12.641CHE

4 148 Squadra Corse Quadrifoglio Christian SONNENSCHEIN, Savigny Lancia Delta Integrale, 3389.8 cm³ �3:20.257 �3:42.496 � 3:20.257CHE

5 150 Ecurie du Nord Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �DNF   �3:24.260 � 3:24.260CHE

 - 146 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin MazdaEVO 323 GTR, 3126.3 cm³ �NC    �DNF   � -:--.---CHE

 - 152 Atelier de la Tzoumaz Frédéric BONVIN, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---CHE

 - 145 Racing team nyonnais Pascal CHEVALAZ, Aubonne Seat Leon supercoupe MK1, 3028 �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 163 All -In- Racing team Frédéric NEFF, Moutier Porsche Cup 2004, 3998 cm³ �2:57.492 �3:04.033 � 2:57.492CHE

2 164 Team VWF Jean paul CHIQUITA, Orbe Mitsubishi lancer evo 6, 3910 cm³ �3:07.170 �3:05.747 � 3:05.747CHE

3 160 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno Bmw M5e34, 3535 cm³ �3:11.212 �3:11.371 � 3:11.212CHE

4 162 ACS Aristide REBORD, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �{1}3:23.695 �NC    � 3:23.695CHE

 - 161 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1200 cm³
1 3 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 1000 cm³ �2:56.742 �3:04.752 � 2:56.742CHE

2 1 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema evo b10 JA, 998 cm³ �3:11.690 �DNS   � 3:11.690CHE

3 4 Racing Team Nyonnais Jérôme STETTLER, Essertines sur Rolle Radical SR4, 1198 cm³ �3:40.911 �NC    � 3:40.911CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 8 Ecurie des lions Domenico SERGI, Bossonnens F3 Dallara, 1398 cm³ �3:23.389 �DNS   � 3:23.389CHE

2 9 Denis. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw FB-02, 1200 cm³ �3:24.386 �NC    � 3:24.386CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³
1 20 Sägesser Motorsport Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �2:47.099 �2:50.903 � 2:47.099CHE

2 12 Ecurie du Nord Augustin SANJUAN, Ste-Croix Dallara F307, 1998 cm³ �2:55.107 �3:09.159 � 2:55.107CHE

3 19 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis Tatuus FR2.0 HRT, 2000 cm³ �2:59.216 �NC    � 2:59.216CHE

4 10 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �3:01.045 �3:00.704 � 3:00.704CHE

5 14 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Formule Renault FR2000, 1998 c �3:03.805 �NC    � 3:03.805CHE
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 - 16 Marius. PACHE Marius PACHE, La Roche Tatuus Renault RC98, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 17 Chablais racing team Louis BERGUERAND, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 2000 cm³
 - 25 Atelier tzoumaz Eric BERGUERAND, Charrat Lola fa 99, 3000 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   Challenge LOC Audi Sport   + 2000 cm³
1 354 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 Quattro Sport 20V, 2308 c �3:33.740 �3:37.626 � 3:33.740CHE

2 353 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3, 3027.7 cm³ �3:55.120 �3:57.454 � 3:55.120CHE

 - 350 B. DEFAYES Benjamin DEFAYES, Saxon Audi 90 Quattro Sport 20V, 2308 c �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 352 M. BRINER Marc BRINER, Grand-Lancy Audi RS4 B7, 4200 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Challenge LOC Mini-Club Romand   0 -> 1600 cm³
1 302 Y. SCILIMATI Yves SCILIMATI, Gryon MINI Innocenti, 1275 cm³ �3:51.485 �3:42.773 � 3:42.773CHE

2 300 E. GUTIERREZ Eliott GUTIERREZ, Fully Mini 1.3i, 1275 cm³ �3:48.624 �3:46.832 � 3:46.832CHE

3 303 C.RITTER Christophe RITTER, Monthey Mini Cooper 1.3i MPI, 1300 cm³ �4:18.857 �DNS   � 4:18.857CHE

4 301 Richard. JAMES Richard JAMES, Commugny MINI 1100 Spécial, 1098 cm³ �4:38.412 �NC    � 4:38.412CHE

Catégorie / Category :   Challenge Organisateur   + 2000 cm³
1 310 JD. GENOUX Jean-Daniel GENOUX, La Croix Mistubishi EVO 6, 3395 cm³ �3:25.299 �3:24.927 � 3:24.927CHE
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Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 2000 cm³
1 213 Porsche Sports Cup Suisse Peter KINKEL, Au (ZH) Porsche Cayman GT4, 3800 cm³ �3:32.643 �3:25.227 � 3:25.227CHE

Catégorie / Category :   Porsche  Cup Suisse Gr. 4a   + 2000 cm³
1 211 R. ZIEGLER Robert ZIEGLER, Winterthur Porsche GT3, 3798 cm³ �3:28.022 �3:20.414 � 3:20.414CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 4b   + 2000 cm³
1 214 B. MÜLLER Bruno MÜLLER, Langnau Porsche GT3, 3800 cm³ �3:18.746 �3:15.519 � 3:15.519CHE
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1 202 M. SCHNEIDER SCHNEIDER Martin, Wettswil Porsche GT3, 3798 cm³ �3:34:414 �3:34:268 146CHE

2 204 Porsche Sport Cup Suisse SCHEER Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �3:51:540 �3:48:829 2'711CHE

3 206 Stadler Motorsport PENALBA Xavier, Wettswil am Albis Porsche 996 GT3, 3600 cm³ �3:23:053 �3:20:323 2'730CHE

4 200 P.GAFNER GAFNER Peter, Dürnten Porsche 997 Turbo, 6120 cm³ �3:40:836 �3:37:868 2'968CHE

5 210 C. SCHIAVONE SCHIAVONE Claudio, Bonstetten Porsche Cayman GT4, 3800 cm³ �3:34:658 �3:31:316 3'342CHE

6 207 E. GAFNER GAFNER Eileen, Dürnten Porsche 997 Turbo, 6120 cm³ �3:36:927 �3:42:503 5'576CHE

7 205 Jakob. INAUEN INAUEN Jakob, St. Peterzell Portsche 924  S, 2477 cm³ �4:08:602 �4:02:937 5'665CHE

8 212 AUINGER René AUINGER René, Küsnacht Porsche 911 GT3 RS, 4000 cm³ �3:42:081 �3:35:971 6'110CHE

9 201 Equipe Bernoise HEINIGER Sonja M., Jona Porsche GT3, 3800 cm³ �3:56:873 �3:47:380 9'493CHE

10 203 13 FRACASSO Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3 997, 3600 cm³ �3:58:641 �3:48:345 10'296CHE

11 215 MULLER Remo MULLER Remo, Lausanne Porsche Carrera 4s, 3596 cm³ �{6} 4:13:189 �3:12:368 60'000CHE

12 216 Ecurie-Biennoise MORROS Juan, Sutz Porsche 996 GT3, 3600 cm³ �{6} 4:38:817 �3:33:151 60'000CHE
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1 20 Sägesser Motorsport MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm �2:47.099 �2:50.903 � 2:47.099E2-SS CHE

2 12 Ecurie du Nord SANJUAN Augustin, Ste-Croix Dallara F307, 1998 cm³ �2:55.107 �3:09.159 � 2:55.107E2-SS CHE

3 3 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 1000 cm³ �2:56.742 �3:04.752 � 2:56.742E2-SC CHE

4 163 All -In- Racing team NEFF Frédéric, Moutier Porsche Cup 2004, 3998 cm³ �2:57.492 �3:04.033 � 2:57.492E1 CHE

5 112 Equipe Bernoise KRIEG Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �2:57.903 �2:58.158 � 2:57.903E1 CHE

6 80 M. BERING BERING Michaël, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:01.709 �2:59.210 � 2:59.210IS CHE

7 19 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis Tatuus FR2.0 HRT, 2000 cm³ �2:59.216 �NC    � 2:59.216E2-SS CHE

8 127 Autersa Racing Team WITTWER Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:59.583 �{1}3:33.080 � 2:59.583E1 CHE

9 56 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3396.6 �2:59.599 �NC    � 2:59.599N/ISN/ CHE

10 10 Racing Club Airbag EGLI Philip, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �3:01.045 �3:00.704 � 3:00.704E2-SS CHE

11 134 ACS BARRAUD Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:00.744 �3:02.349 � 3:00.744E1 CHE

12 100 Equipe Bernoise BUCHSER Marc, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:03.525 �3:02.114 � 3:02.114E1 CHE

13 96 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:02.591 �{1}3:27.664 � 3:02.591IS CHE

14 149 Ecurie Performance PRÉVEL Julien, Aubonne Opel Astra T16, 3396.6 cm³ �3:02.642 �3:07.477 � 3:02.642E1 CHE

15 106 Racing Fans ROCHAT David, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �3:03.253 �3:09.105 � 3:03.253E1 CHE

16 14 Racing Club Airbag BOEHLER Stefan, Schleinikon Formule Renault FR2000, 1998 c �3:03.805 �NC    � 3:03.805E2-SS CHE

17 35 P. GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �3:05.962 �3:04.694 � 3:04.694SSC CHE

18 115 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle Vw golf gti, 1998 cm³ �3:04.853 �NC    � 3:04.853E1 CHE

19 79 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³ �3:05.221 �{2}NC    � 3:05.221IS CHE

20 151 NICOLAS Gerard NICOLAS Gerard, Forel Ford focus, 3388.1 cm³ �NC    �3:05.647 � 3:05.647E1 CHE

21 125 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �3:05.670 �NC    � 3:05.670E1 CHE

22 164 Team VWF CHIQUITA Jean paul, Orbe Mitsubishi lancer evo 6, 3910 cm³ �3:07.170 �3:05.747 � 3:05.747E1 CHE

23 71 Écurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont Vw golf 16v, 1598 cm³ �NC    �3:06.293 � 3:06.293IS CHE

24 55 Equipe Bernoise BETTSCHEN Beat, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3396.6 cm³ �3:06.825 �3:08.599 � 3:06.825N/ISN/ CHE

25 117 ACS FLAMMER Patrick, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:07.785 �NC    � 3:07.785E1 CHE

26 85 MB-Motorsport RUESCH Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �3:07.995 �NC    � 3:07.995IS CHE

27 114 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �3:08.275 �3:10.671 � 3:08.275E1 CHE

28 70 Equipe Bernoise ROHR Werner, Teufenthal Toyota Corolla AE 86, 1600 cm³ �3:09.731 �3:16.056 � 3:09.731IS CHE

29 128 S. JAQUEMET JAQUEMET Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:10.481 �{1}NC    � 3:10.481E1 CHE

30 75 Sägesser Motorsport MEIER Gilbert, Rudolfstetten-Friedlisber Honda Integra GIS, 1797 cm³ �3:11.014 �{1}NC    � 3:11.014IS CHE

31 160 Squadra corse quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno Bmw M5e34, 3535 cm³ �3:11.212 �3:11.371 � 3:11.212E1 CHE

32 45 SCHOPFER Julien SCHOPFER Julien, Cossonay Peugeot 106 Gti, 1597 cm³ �3:11.295 �3:11.586 � 3:11.295N/ISN/ CHE

33 90 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:11.335 �3:12.643 � 3:11.335IS CHE

34 1 Gruyere racing team VON SIEBENTHAL Yannick, Aigle Jema evo b10 JA, 998 cm³ �3:11.690 �DNS   � 3:11.690E2-SC CHE

35 91 W.M Racing car WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �3:11.802 �3:25.185 � 3:11.802IS CHE

36 123 Racing Fan's ERNST Aurélien, La Sarraz Renault Clio rs, 1998 cm³ �3:12.292 �NC    � 3:12.292E1 CHE

37 147 MB Motorsport Team BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:12.641 �3:51.197 � 3:12.641E1 CHE

38 82 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:12.761 �3:14.347 � 3:12.761IS CHE

39 61 G. TROLLIET TROLLIET Guy, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �3:12.787 �3:13.262 � 3:12.787HIST CHE

40 60 Racing Fan's CAMANDONA Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:13.045 �3:15.102 � 3:13.045HIST CHE

41 142 Racing Club Jurassien JORAY Sébastien, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:13.125 �3:14.723 � 3:13.125E1 CHE

42 105 Mb motorsport BÜRKI Martin, Uetendorf Mb polo 16v, 1600 cm³ �DNF   �3:13.578 � 3:13.578E1 CHE

43 66 DMAX SWISS RENAUD Jean-Marie, Gimel Ford Fiesta, 1600 cm³ �3:14.155 �3:17.272 � 3:14.155A/ISA/R CHE

44 141 Ecurie des Ordons FAVRE Bertrand, Courfaivre BMW 325 E30, 2990 cm³ �3:14.254 �3:14.429 � 3:14.254E1 CHE

45 102 L. ALIBERTI ALIBERTI Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:14.895 �3:18.287 � 3:14.895E1 CHE

46 97 Porsche Sport Cup Suisse COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 8115.8 cm³ �3:15.415 �3:17.767 � 3:15.415IS CHE

47 103 MB Motorsport team HOLZER Walter, Süderen Honda Civic Eg6, 1594 cm³ �3:15.992 �3:16.740 � 3:15.992E1 CHE
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48 31 RCU EISENBART Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3396.6 �3:20.939 �3:17.704 � 3:17.704SuperS CHE

49 43 Boedeli Racing Club THÖNI Hanspeter, Brienz Peugeot 106   16V, 1588 cm³ �3:17.723 �3:18.303 � 3:17.723N/ISN/ CHE

50 81 Equipe Bernoise BEYELER Marc, Neuenegg Renault Clio III RS Cup, 1998 cm³ �3:18.813 �3:32.332 � 3:18.813IS CHE

51 131 RCU SCHLATTER Rolf, Felben Welhausen BMW M3, 1996 cm³ �3:18.980 �3:27.429 � 3:18.980E1 CHE

52 148 Squadra Corse Quadrifoglio SONNENSCHEIN Christian, Savigny Lancia Delta Integrale, 3389.8 cm �3:20.257 �3:42.496 � 3:20.257E1 CHE

53 92 Team vwf DERIAZ Jean-Luc, Orbe Bmw e30 318i, 2494 cm³ �3:20.278 �3:29.682 � 3:20.278IS CHE

54 30 RCU KUHN Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}3:32.933 �3:21.798 � 3:21.798SuperS CHE

55 116 Stéphane Pittet PITTET Stéphane, Bottens Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �NC    �3:23.251 � 3:23.251E1 CHE

56 8 Ecurie des lions SERGI Domenico, Bossonnens F3 Dallara, 1398 cm³ �3:23.389 �DNS   � 3:23.389E2-SS CHE

57 162 ACS REBORD Aristide, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �{1}3:23.695 �NC    � 3:23.695E1 CHE

58 150 Ecurie du Nord MILLIQUET Cedric, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �DNF   �3:24.260 � 3:24.260E1 CHE

59 9 Denis. ZIMMERMANN ZIMMERMANN Denis, Romainmotier Bmw FB-02, 1200 cm³ �3:24.386 �NC    � 3:24.386E2-SS CHE

60 76 BOCHEZ Olivier BOCHEZ Olivier, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:26.729 �3:27.665 � 3:26.729IS CHE

61 121 Ecurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:27.226 �NC    � 3:27.226E1 CHE

62 140 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol BMW 325 I, 2989 cm³ �NC    �{1}3:27.454 � 3:27.454E1 CHE

63 122 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio CUP, 1998 cm³ �3:28.108 �3:44.543 � 3:28.108E1 CHE

64 69 Team VW OULEVAY Roger, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �NC    �3:30.258 � 3:30.258IS CHE

65 95 Porsche sport cup suisse COMBY David, Chaux de fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �3:30.606 �3:32.700 � 3:30.606IS CHE

66 41 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}3:37.438 �3:31.909 � 3:31.909N/ISN/ CHE

67 65 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:31.983 �3:33.661 � 3:31.983A/ISA/R CHE

68 104 Heinz. GFELLER GFELLER Heinz, Noflen Ford Fiesta, 1596 cm³ �{1}3:32.460 �DNS   � 3:32.460E1 CHE

69 40 MB Motorsport WITTWER Christian, Thun Peugeot 106 MB, 1293 cm³ �NC    �3:35.018 � 3:35.018N/ISN/ CHE

70 42 JOYE Christian JOYE Christian, Vallorbe Citroën Saxo Vts 1.6 16V, 1587 c �NC    �3:35.164 � 3:35.164N/ISN/ CHE

71 126 L. MONNIER MONNIER Ludovic, Rennaz VW Golf, 2000 cm³ �NC    �{1}3:35.349 � 3:35.349E1 CHE

72 48 Ecurie Fun Racing AUBORT Patrick, Essertines-sur-Yverdo Renault Clio RS 2, 1998 cm³ �3:38.339 �3:36.052 � 3:36.052N/ISN/ CHE

73 133 BITTO Giuseppe BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:38.025 �3:38.734 � 3:38.025E1 CHE

74 4 Racing Team Nyonnais STETTLER Jérôme, Essertines sur Rolle Radical SR4, 1198 cm³ �3:40.911 �NC    � 3:40.911E2-SC CHE

75 77 BOCHEZ Mikaël BOCHEZ Mikaël, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:41.976 �3:44.380 � 3:41.976IS CHE

76 113 Michel-Roland. JOYE JOYE Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett Gsi, 1997 cm³ �3:48.057 �3:42.097 � 3:42.097E1 CHE

77 44 Racing Fan's MINGARD Marc Henry, Ballaigues Citroen saxo vts, 1587 cm³ �3:46.394 �3:43.577 � 3:43.577N/ISN/ CHE

78 130 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �NC    �{1}3:48.552 � 3:48.552E1 CHE

79 119 Rey Frédéric REY Frédéric, Aven VW Scirocco 16v, 1998 cm³ �3:49.771 �NC    � 3:49.771E1 CHE

- 16 Marius. PACHE PACHE Marius, La Roche Tatuus Renault RC98, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS CHE

- 17 Chablais racing team BERGUERAND Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS CHE

- 25 Atelier tzoumaz BERGUERAND Eric, Charrat Lola fa 99, 3000 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E2-SS CHE

- 57 Equipe Bernoise WERREN Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---N/ISN/ CHE

- 58 Equipe Bernoise WERREN Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---N/ISN/ CHE

- 62 Swiss Historic Racing Team BUEHRER Nicolas, Bienne BMW M1, 3497 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---HIST CHE

- 68 RCU HALBHEER Beat, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---IS CHE

- 78 BOCHEZ Alexandre BOCHEZ Alexandre, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS CHE

- 83 MB Motorsport Team ZYSSET Peter, Wichtrach VW GOLF, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS CHE

- 101 P. BÉGUIN BÉGUIN Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �NC    �NC    � -:--.---E1 CHE

- 120 RCU NIEDERER Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 124 ACS NUSSLI Marc, Tägerig FIAT x 1/9, 1999 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---E1 CHE

- 129 Nicola. ROBERTO ROBERTO Nicola, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---E1 CHE

- 132 FUHRER Ruedi FUHRER Ruedi, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �NC    �{1}NC    � -:--.---E1 CHE

- 145 Racing team nyonnais CHEVALAZ Pascal, Aubonne Seat Leon supercoupe MK1, 3028 �EXCLU �EXCLU � -:--.---E1 CHE
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- 146 Ecurie des Ordons MATTIONI Sébastien, Courrendlin MazdaEVO 323 GTR, 3126.3 cm³ �NC    �DNF   � -:--.---E1 CHE

- 152 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---E1 CHE

- 161 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E1 CHE
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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 3500 cm³
1 31 RCU Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3396.6 �3:22.682 �3:15.355 � 3:15.355CHE

2 30 RCU Oski KUHN, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:23.857 �3:21.784 � 3:21.784CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³
1 35 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �3:06.326 �3:02.506 � 3:02.506CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 45 SCHOPFER Julien Julien SCHOPFER, Cossonay Peugeot 106 Gti, 1597 cm³ �3:22.716 �3:09.219 � 3:09.219CHE

2 43 Boedeli Racing Club Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106   16V, 1588 cm³ �3:27.764 �3:19.629 � 3:19.629CHE

3 40 MB Motorsport Christian WITTWER, Thun Peugeot 106 MB, 1293 cm³ �3:41.779 �3:31.548 � 3:31.548CHE

4 41 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:59.966 �3:32.479 � 3:32.479CHE

5 42 JOYE Christian Christian JOYE, Vallorbe Citroën Saxo Vts 1.6 16V, 1587 cm �3:56.822 �3:39.203 � 3:39.203CHE

6 44 Racing Fan's Marc Henry MINGARD, Ballaigues Citroen saxo vts, 1587 cm³ �DNF   �3:53.382 � 3:53.382CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   1601 -> 2000 cm³
1 48 Ecurie Fun Racing Patrick AUBORT, Essertines-sur-Yverdon Renault Clio RS 2, 1998 cm³ �3:41.422 �3:34.385 � 3:34.385CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 2000 cm³
1 56 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3396.6 �3:52.302 �2:54.918 � 2:54.918CHE

2 55 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3396.6 cm³ �3:12.773 �3:04.840 � 3:04.840CHE

3 57 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:24.931 �3:08.726 � 3:08.726CHE

4 58 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:36.192 �3:17.682 � 3:17.682CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 3500 cm³
1 61 G. TROLLIET Guy TROLLIET, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �3:13.726 �3:10.834 � 3:10.834CHE

2 60 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:15.760 �3:14.500 � 3:14.500CHE

3 62 Swiss Historic Racing Team Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1, 3497 cm³ �3:28.536 �3:25.038 � 3:25.038CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1800 cm³
1 66 DMAX SWISS Jean-Marie RENAUD, Gimel Peugeot 208, 1600 cm³ �3:20.568 �3:11.778 � 3:11.778CHE

2 65 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:39.312 �3:27.786 � 3:27.786CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 71 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Vw golf 16v, 1598 cm³ �3:07.178 �3:02.511 � 3:02.511CHE

2 70 Equipe Bernoise Werner ROHR, Teufenthal Toyota Corolla AE 86, 1600 cm³ �3:14.928 �3:06.861 � 3:06.861CHE

3 68 RCU Beat HALBHEER, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �3:20.104 �3:10.567 � 3:10.567CHE

4 69 Team VW Roger OULEVAY, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �3:28.907 �3:23.348 � 3:23.348CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 80 M. BERING Michaël BERING, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:08.615 �2:59.482 � 2:59.482CHE

2 85 MB-Motorsport Thomas RUESCH, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �3:12.536 �3:05.298 � 3:05.298CHE

3 82 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:13.284 �3:10.267 � 3:10.267CHE
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4 75 Sägesser Motorsport Gilbert MEIER, Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS, 1797 cm³ �3:18.319 �3:10.477 � 3:10.477CHE

5 79 Racing Club Airbag Sergio KUHN, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³ �3:24.981 �3:13.432 � 3:13.432CHE

6 76 BOCHEZ Olivier Olivier BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:29.170 �3:22.315 � 3:22.315CHE

7 81 Equipe Bernoise Marc BEYELER, Neuenegg Renault Clio III RS Cup, 1998 cm³ �3:36.205 �3:27.536 � 3:27.536CHE

8 77 BOCHEZ Mikaël Mikaël BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:54.759 �3:43.354 � 3:43.354CHE

 - 78 BOCHEZ Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans Golf 1 GTI, 1985 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

 - 83 MB Motorsport Team Peter ZYSSET, Wichtrach VW GOLF, 2000 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 90 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:12.107 �3:11.342 � 3:11.342CHE

2 91 W.M Racing car Ferdi WALDVOGEL, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �3:30.732 �3:22.169 � 3:22.169CHE

3 92 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe Bmw e30 318i, 2494 cm³ �3:25.674 �3:27.145 � 3:25.674CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 96 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:08.292 �3:11.793 � 3:08.292CHE

2 97 Porsche Sport Cup Suisse Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 8115.8 cm³ �3:21.645 �3:23.481 � 3:21.645CHE

3 95 Porsche sport cup suisse David COMBY, Chaux de fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �3:32.025 �3:33.022 � 3:32.025CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 105 Mb motorsport Martin BÜRKI, Uetendorf Mb polo 16v, 1600 cm³ �2:56.490 �2:57.008 � 2:56.490CHE

2 106 Racing Fans David ROCHAT, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �3:06.204 �3:01.766 � 3:01.766CHE

3 100 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:05.849 �3:04.018 � 3:04.018CHE

4 102 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:17.089 �3:17.971 � 3:17.089CHE

5 101 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �3:28.719 �3:18.498 � 3:18.498CHE

6 103 MB Motorsport team Walter HOLZER, Süderen Honda Civic Eg6, 1594 cm³ �3:23.920 �3:18.807 � 3:18.807CHE

7 104 Heinz. GFELLER Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta, 1596 cm³ �3:27.439 �3:22.911 � 3:22.911CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 127 Autersa Racing Team Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:58.066 �3:16.249 � 2:58.066CHE

2 112 Equipe Bernoise Danny KRIEG, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �2:59.670 �2:58.103 � 2:58.103CHE

3 134 ACS Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:03.740 �3:03.319 � 3:03.319CHE

4 125 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �3:03.601 �3:16.854 � 3:03.601CHE

5 129 Nicola. ROBERTO Nicola ROBERTO, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �3:06.866 �3:05.293 � 3:05.293CHE

6 117 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:10.488 �3:06.270 � 3:06.270CHE

7 115 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle Vw golf gti, 1998 cm³ �3:09.742 �3:07.127 � 3:07.127CHE

8 114 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �3:11.603 �3:09.146 � 3:09.146CHE

9 120 RCU Peter NIEDERER, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:09.350 �DNF   � 3:09.350CHE

10 128 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:12.459 �3:09.574 � 3:09.574CHE

11 116 Stéphane Pittet Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �3:16.369 �3:14.549 � 3:14.549CHE

12 126 L. MONNIER Ludovic MONNIER, Rennaz VW Golf, 2000 cm³ �3:14.784 �3:17.462 � 3:14.784CHE

13 123 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio rs, 1998 cm³ �3:17.726 �3:15.632 � 3:15.632CHE

14 132 FUHRER Ruedi Ruedi FUHRER, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �3:21.544 �3:19.141 � 3:19.141CHE

15 131 RCU Rolf SCHLATTER, Felben Welhausen BMW M3, 1996 cm³ �3:20.552 �3:19.354 � 3:19.354CHE

16 130 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �3:19.435 �3:19.882 � 3:19.435CHE
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17 121 Ecurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:23.867 �3:20.357 � 3:20.357CHE

18 124 ACS Marc NUSSLI, Tägerig FIAT x 1/9, 1999 cm³ �3:29.694 �3:30.435 � 3:29.694CHE

19 133 BITTO Giuseppe Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:41.192 �3:30.802 � 3:30.802CHE

20 122 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio CUP, 1998 cm³ �3:33.050 �3:34.071 � 3:33.050CHE

21 113 Michel-Roland. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett Gsi, 1997 cm³ �3:44.609 �3:35.317 � 3:35.317CHE

22 119 Rey Frédéric Frédéric REY, Aven VW Scirocco 16v, 1998 cm³ �3:48.629 �3:45.413 � 3:45.413CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 141 Ecurie des Ordons Bertrand FAVRE, Courfaivre BMW 325 E30, 2990 cm³ �3:14.222 �3:09.764 � 3:09.764CHE

2 142 Racing Club Jurassien Sébastien JORAY, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:13.115 �3:18.309 � 3:13.115CHE

3 140 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 I, 2989 cm³ �3:18.781 �3:15.718 � 3:15.718CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 149 Ecurie Performance Julien PRÉVEL, Aubonne Opel Astra T16, 3396.6 cm³ �3:01.880 �2:59.696 � 2:59.696CHE

2 151 NICOLAS Gerard Gerard NICOLAS, Forel Ford focus, 3388.1 cm³ �3:06.781 �3:01.185 � 3:01.185CHE

3 147 MB Motorsport Team Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:12.901 �3:06.744 � 3:06.744CHE

4 146 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin MazdaEVO 323 GTR, 3126.3 cm³ �3:10.326 �3:09.453 � 3:09.453CHE

5 145 Racing team nyonnais Pascal CHEVALAZ, Aubonne Seat Leon supercoupe MK1, 3028 �3:11.318 �3:12.550 � 3:11.318CHE

6 150 Ecurie du Nord Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �3:18.581 �3:15.101 � 3:15.101CHE

7 148 Squadra Corse Quadrifoglio Christian SONNENSCHEIN, Savigny Lancia Delta Integrale, 3389.8 cm³ �3:23.934 �3:16.335 � 3:16.335CHE

8 152 Atelier de la Tzoumaz Frédéric BONVIN, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³ �3:18.206 �3:19.328 � 3:18.206CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 163 All -In- Racing team Frédéric NEFF, Moutier Porsche Cup 2004, 3998 cm³ �3:00.893 �2:54.400 � 2:54.400CHE

2 164 Team VWF Jean paul CHIQUITA, Orbe Mitsubishi lancer evo 6, 3910 cm³ �3:08.779 �DNF   � 3:08.779CHE

3 162 ACS Aristide REBORD, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �3:16.933 �3:11.109 � 3:11.109CHE

4 160 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno Bmw M5e34, 3535 cm³ �6:06.102 �3:14.012 � 3:14.012CHE

5 161 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �3:47.279 �3:21.516 � 3:21.516CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1200 cm³
1 3 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 1000 cm³ �3:06.192 �2:58.497 � 2:58.497CHE

2 1 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema evo b10 JA, 998 cm³ �3:19.055 �DNF   � 3:19.055CHE

3 4 Racing Team Nyonnais Jérôme STETTLER, Essertines sur Rolle Radical SR4, 1198 cm³ �4:46.593 �3:53.842 � 3:53.842CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 8 Ecurie des lions Domenico SERGI, Bossonnens F3 Dallara, 1398 cm³ �3:29.378 �3:10.903 � 3:10.903CHE

2 9 Denis. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw FB-02, 1200 cm³ �3:37.836 �3:28.852 � 3:28.852CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³
1 20 Sägesser Motorsport Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �2:48.930 �2:48.863 � 2:48.863CHE

2 10 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �3:35.078 �2:55.773 � 2:55.773CHE

3 19 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis Tatuus FR2.0 HRT, 2000 cm³ �3:03.898 �3:08.878 � 3:03.898CHE

4 14 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Formule Renault FR2000, 1998 c �3:05.842 �DNS   � 3:05.842CHE

5 12 Ecurie du Nord Augustin SANJUAN, Ste-Croix Dallara F307, 1998 cm³ �DNF   �3:08.635 � 3:08.635CHE
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6 17 Chablais racing team Louis BERGUERAND, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �4:36.947 �3:45.383 � 3:45.383CHE

7 16 Marius. PACHE Marius PACHE, La Roche Tatuus Renault RC98, 2000 cm³ �3:58.625 �DNS   � 3:58.625CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 2000 cm³
1 25 Atelier tzoumaz Eric BERGUERAND, Charrat Lola fa 99, 3000 cm³ �DNS   �3:55.022 � 3:55.022CHE
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Catégorie / Category :   Challenge LOC Audi Sport   + 2000 cm³
1 354 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 Quattro Sport 20V, 2308 c �3:40.706 �3:38.926 � 3:38.926CHE

2 352 M. BRINER Marc BRINER, Grand-Lancy Audi RS4 B7, 4200 cm³ �3:47.644 �3:45.634 � 3:45.634CHE

3 353 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3, 3027.7 cm³ �4:02.196 �3:56.362 � 3:56.362CHE

4 350 B. DEFAYES Benjamin DEFAYES, Saxon Audi 90 Quattro Sport 20V, 2308 c �3:57.007 �3:58.486 � 3:57.007CHE

Catégorie / Category :   Challenge LOC Mini-Club Romand   0 -> 1600 cm³
1 300 E. GUTIERREZ Eliott GUTIERREZ, Fully Mini 1.3i, 1275 cm³ �3:59.622 �3:50.677 � 3:50.677CHE

2 302 Y. SCILIMATI Yves SCILIMATI, Gryon MINI Innocenti, 1275 cm³ �3:58.586 �4:04.936 � 3:58.586CHE

3 303 C.RITTER Christophe RITTER, Monthey Mini Cooper 1.3i MPI, 1300 cm³ �4:10.435 �4:12.928 � 4:10.435CHE

4 301 Richard. JAMES Richard JAMES, Commugny MINI 1100 Spécial, 1098 cm³ �4:40.082 �4:46.717 � 4:40.082CHE

Catégorie / Category :   Challenge Organisateur   + 2000 cm³
1 310 JD. GENOUX Jean-Daniel GENOUX, La Croix Mistubishi EVO 6, 3395 cm³ �3:22.869 �3:26.005 � 3:22.869CHE
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